
 

 

U
A

H
,
 
P

A
T

R
I

M
O

N
I

O
 
D

E
 
L

A
 

H
U

M
A

N
I

D
A

D
 

VICERRECTORADO DE INVESTIGACIÓN Y 
TRANSFERENCIA 

 

RESOLUCIÓN PROVISIONAL DE LA CONVOCATORIA 2024 DE INCENTIVOS A LA 

INVESTIGACIÓN DE LA UAH PARA LA MEJORA DE LA CALIDAD CIENTÍFICA DE SU 

INVESTIGACIÓN 

 
 
D. F. Javier de la Mata de la Mata, Vicerrector de Investigación y Transferencia en virtud del 

nombramiento efectuado a su favor por acuerdo del Rector de la UAH de fecha 25 de marzo de 2022 y 

competencias delegadas por Resolución del Rector de la UAH de 29 de marzo de 2022 (BOCM nº 94, 

de 21 de abril de 2022), en virtud del acuerdo adoptado por la Comisión de Valoración en su sesión 

ordinaria de fecha 27 de junio de 2024, 

 

 

RESUELVE: 

 

PRIMERO: Declarar aprobada la lista provisional de Incentivos a la Investigación de la UAH para la 

mejora de la calidad científica de su investigación, que se establecen en el Anexo adjunto.  

 

SEGUNDO: Los aspirantes disponen de un plazo de 10 días naturales, contados a partir del día 

siguiente al de la publicación de la presente resolución, para presentar las alegaciones que, en su 

caso, estimen oportunas. 

 

TERCERO: Una vez revisadas las alegaciones, la Resolución Definitiva de Concesión se hará 

pública con los efectos previstos en la convocatoria. 

 

Contra la presente Resolución, de conformidad con el apartado 1 del artículo 112 de la Ley 

39/2015 de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 

Públicas, no procede recurso sin perjuicio de la posibilidad de presentar alegaciones por los 

interesados. 

 

 

 

 

 

 

Alcalá de Henares, a la fecha de la firma digital. 

 

 

EL VICERRECTOR DE INVESTIGACIÓN Y TRANSFERENCIA 

F. Javier de la Mata de la Mata 



NIF/NIE DPTO ÁREA DE CONOCIMIENTO
HIGHLY 

RESEARCH
NATURE SCIENCE Q1 Q2 Q3 Q4

sin 

cuartil
excluido INCENTIVO nº obras

1 ****3170B Ciencias Biomédicas Farmacología 0 0 0 3 0 0 0 0 1 537,00 €     4

2 ****3236N Química Orgánica y Química Inorgánica Química Orgánica 0 0 0 2 0 0 0 0 0 335,63 €     2

3 ****4214C Química Analítica,Quím.Física e Ing.Quím Química Analítica 0 0 0 1 0 0 0 0 0 67,13 €       1

4 ****4856P Cirugía, Ciencias Médicas y Sociales Anatomía y Embriología Humana 0 0 0 1 0 0 0 0 0 134,25 €     1

5 ****5152S Geología, Geografía y Medio Ambiente Geografía Humana 0 0 0 2 2 0 0 0 0 939,75 €     4

6 ****9247D Física y Matemáticas Física Aplicada 0 0 0 2 0 0 0 0 0 537,00 €     2

7 ****4356L Biología de Sistemas Fisiología 0 0 0 1 0 0 0 0 0 134,25 €     1

8 ****3686D Filología Moderna Traducción e Interpretación 0 0 0 3 1 0 0 0 1 760,75 €     5

9 ****9863K Historia y Filosofía Prehistoria 0 0 0 4 0 0 0 0 0 805,50 €     4

10 ****0052F Física y Matemáticas Matemática Aplicada 0 0 0 1 2 0 0 0 0 537,00 €     3

11 ****3008Z Historia y Filosofía Prehistoria 0 0 0 2 0 0 0 0 0 268,50 €     2

12 ****5275Y Ciencias Biomédicas Farmacología 0 0 0 1 0 0 0 0 0 89,50 €       1

13 ****1767D Biología de Sistemas Fisiología 0 0 0 3 1 0 0 0 1 939,75 €     5

14 ****7770C Teoría de la Señal y Comunicaciones Teoría de la Señal y Comunicaciones 0 0 0 1 0 0 0 0 0 134,25 €     1

15 ****3822H Ciencias Biomédicas Nutrición y Bromatología 0 0 0 1 0 0 0 0 0 268,50 €     1

16 ****5144R Ciencias de la Vida Ecología 0 0 0 1 1 0 0 0 0 402,75 €     2

17 ****7239E Ciencias de la Vida Botánica 0 0 0 2 0 0 0 0 0 537,00 €     2

18 ****7089Q Automática Ingeniería Telemática 0 0 0 0 1 0 0 0 0 33,56 €       1

19 ****8028Y Química Orgánica y Química Inorgánica Química Inorgánica 0 0 0 3 0 0 0 0 3 492,25 €     6

20 ****7917E Filología, Comunicación y Documentación Filología Románica 0 0 0 0 0 1 0 0 0 134,25 €     1

21 ****1180S Química Analítica,Quím.Física e Ing.Quím Ingeniería Química 0 0 0 2 0 0 0 0 0 268,50 €     2

22 ****5197T Economía Métodos Cuantitativ. para la Economía y la Empresa 0 0 0 3 0 0 0 0 0 402,75 €     3

23 ****8464H Economía Economía Aplicada 0 0 0 1 1 0 0 0 0 268,50 €     2

24 ****3679M Geología, Geografía y Medio Ambiente Análisis Geográfico Regional 0 0 0 1 0 0 0 0 2 67,13 €       3

25 ****6124E Ciencias de la Vida Ecología 0 0 0 3 0 0 0 0 0 492,25 €     3

26 ****2653W Economía y Dirección de Empresas Economía Financiera y Contabilidad 0 0 0 0 1 0 0 0 2 268,50 €     3

27 ****3594T Biología de Sistemas Bioquímica y Biología Molecular 0 0 0 2 0 0 0 0 0 179,00 €     2

28 ****4717S Ciencias de la Computación Lenguaje y Sistemas Informáticos 0 0 0 1 0 0 0 0 0 134,25 €     1

29 ****2564L Electrónica Tecnología Electrónica 0 0 0 0 0 0 0 0 1 -  €            1

30 ****7579E Arquitectura Construcciones Arquitectónicas 0 0 0 3 1 0 0 0 0 693,63 €     4

31 ****8770H Geología, Geografía y Medio Ambiente Estratigrafía 0 0 0 3 0 0 0 0 0 805,50 €     3

32 ****4281E Historia y Filosofía Prehistoria 0 0 0 1 0 0 0 0 0 268,50 €     1

33 ****6804S Química Orgánica y Química Inorgánica Química Orgánica 0 0 0 1 0 7 0 0 0 89,50 €       8

34 ****5952C Química Orgánica y Química Inorgánica Química Orgánica 0 0 0 2 0 0 0 0 0 223,75 €     2

35 ****6217K Ciencias de la Vida Zoología 0 0 0 2 0 0 0 0 0 537,00 €     2

RESOLUCIÓN PROVISIONAL CONVOCATORIA 2024 DE INCENTIVOS A LA INVESTIGACION DE LA UAH 

PARA LA MEJORA EN EL POSICIONAMIENTO DE LOS RANKINGS

Comisión de Valoración de 27 de junio de 2024

WOS/SCIMAGO/SCOPUS



36 ****1902N Electrónica Tecnología Electrónica 0 0 0 0 0 0 0 0 1 -  €            1

37 ****2651T Química Analítica,Quím.Física e Ing.Quím Química Analítica 0 0 0 3 0 0 0 0 0 223,75 €     3

38 ****6710P Física y Matemáticas Física Aplicada 0 0 0 1 2 0 0 0 0 447,50 €     3

39 ****6884F Filología, Comunicación y Documentación Lengua Española 0 0 0 1 0 0 0 0 0 268,50 €     1

40 ****8129L Economía y Dirección de Empresas Economía Financiera y Contabilidad 0 0 0 5 1 0 0 0 1 850,25 €     7

41 ****0046G Teoría de la Señal y Comunicaciones Teoría de la Señal y Comunicaciones 0 0 0 1 1 0 0 0 0 313,25 €     2

42 ****0590Q Química Analítica,Quím.Física e Ing.Quím Ingeniería Química 0 0 0 1 0 0 0 0 0 67,13 €       1

43 ****9593K Economía Sociología 0 0 0 0 0 1 0 0 0 134,25 €     1

44 ****6302R Electrónica Tecnología Electrónica 0 0 0 2 0 0 0 0 0 156,63 €     2

45 ****0207R Biología de Sistemas Bioquímica y Biología Molecular 0 0 0 1 1 0 0 0 0 87,26 €       2

46 ****0407A Física y Matemáticas Matemática Aplicada 0 0 0 2 0 0 0 0 0 537,00 €     2

47 ****9107K Electrónica Tecnología Electrónica 0 0 0 1 0 0 0 0 0 134,25 €     1

48 ****4991G Electrónica Tecnología Electrónica 0 0 0 4 0 0 0 0 1 626,50 €     5

49 ****2383F Química Analítica,Quím.Física e Ing.Quím Química Analítica 0 0 0 2 0 0 0 0 1 179,00 €     3

50 ****8395H Economía Fundamentos del Análisis Económico 0 0 0 1 0 0 0 0 0 134,25 €     1

51 ****7256W Filología, Comunicación y Documentación Literatura Española 0 0 0 1 0 0 0 0 0 268,50 €     1

52 ****4026G Geología, Geografía y Medio Ambiente Geodinámica Externa 0 0 0 5 0 0 0 0 0 1.208,25 €  5

53 ****8255E Biomedicina y Biotecnología Genética 0 0 0 1 0 0 0 0 0 134,25 €     1

54 ****9326G Física y Matemáticas Física Aplicada 0 0 0 4 0 0 0 0 1 939,75 €     5

55 ****8204V Economía Métodos Cuantitativ. para la Economía y la Empresa 0 0 0 2 1 0 0 0 0 358,00 €     3

56 ****0763T Biología de Sistemas Fisiología 0 0 0 2 0 0 0 0 0 537,00 €     2

57 ****5007Y Enfermería y Fisioterapia Fisioterapia 0 0 0 0 1 0 0 0 0 33,56 €       1

58 ****5522J Química Orgánica y Química Inorgánica Química Inorgánica 0 0 0 1 0 0 0 0 0 89,50 €       1

59 ****0765F Automática Arquitectura y Tecnología de Computadores 0 0 0 2 0 0 0 0 0 268,50 €     2

60 ****7624D Geología, Geografía y Medio Ambiente Geografía Física 0 0 0 0 0 0 0 0 1 -  €            1

61 ****1122A Química Orgánica y Química Inorgánica Química Inorgánica 0 0 0 2 0 0 0 0 0 134,25 €     2

62 ****1261Z Química Analítica,Quím.Física e Ing.Quím Química Física 0 0 0 5 0 0 0 0 0 402,75 €     5

63 ****9361H Economía Fundamentos del Análisis Económico 0 0 0 0 0 0 1 0 0 67,13 €       1

64 ****6263W Filología Moderna Filología Inglesa 0 0 0 1 0 0 0 0 0 268,50 €     1

65 ****7967D Ciencias de la Computación Lenguaje y Sistemas Informáticos 0 0 0 6 1 0 0 0 1 1.208,25 €  8

66 ****2610F Biología de Sistemas Bioquímica y Biología Molecular 0 0 0 2 0 0 0 0 0 120,83 €     2

67 ****1000X Ciencias de la Computación Lenguaje y Sistemas Informáticos 0 0 0 0 0 0 0 0 1 -  €            1

68 ****9888W Automática Ingeniería Telemática 0 0 0 0 1 0 0 0 0 33,56 €       1

69 ****7470Z Economía Sociología 0 0 0 0 1 0 0 0 0 134,25 €     1

70 ****6982Q Química Orgánica y Química Inorgánica Química Orgánica 0 0 0 1 0 0 0 0 0 67,13 €       1

71 ****0610W Economía y Dirección de Empresas Organización de Empresas 0 0 0 2 0 0 0 0 0 537,00 €     2

72 ****0587K Filología, Comunicación y Documentación Literatura Española 0 0 0 1 0 1 0 0 0 402,75 €     2

73 ****1223S Margarita Salas Area no especificada 0 0 0 0 0 1 0 1 0 134,25 €     2

74 ****8656L Filología Moderna Filología Inglesa 0 0 0 0 1 0 1 0 0 402,75 €     2

75 ****3183K Economía y Dirección de Empresas Organización de Empresas 0 0 0 2 0 0 0 0 0 268,50 €     2

76 ****0754E Historia y Filosofía Filosofía 0 0 0 0 2 0 0 0 0 537,00 €     2

77 ****2217J Ciencias de la Educación Psicología Evolutiva y de la Educación 0 0 0 3 1 1 0 0 3 693,63 €     8



78 ****8045E Ciencias de la Computación Lenguaje y Sistemas Informáticos 0 0 0 1 0 1 0 0 0 268,50 €     2

79 ****1717K Química Orgánica y Química Inorgánica Química Orgánica 0 0 0 1 0 0 0 0 0 89,50 €       1

80 ****4102Z Ciencias de la Computación Lenguaje y Sistemas Informáticos 0 0 0 0 1 0 0 0 0 134,25 €     1

81 ****0088X Ciencias de la Vida Ecología 0 0 0 4 0 0 0 0 0 805,50 €     4

82 ****4577G Historia y Filosofía Arqueología 0 0 0 2 1 0 0 0 0 671,25 €     3

83 ****3744E Química Analítica,Quím.Física e Ing.Quím Química Analítica 0 0 0 6 1 0 0 0 0 648,88 €     7

84 ****8201E Arquitectura Expresión Gráfica Arquitectónica 0 0 0 1 0 0 0 1 2 268,50 €     4

85 ****4141K Cirugía, Ciencias Médicas y Sociales Medicina Preventiva y Salud Pública 0 0 0 1 0 0 0 0 0 268,50 €     1

86 ****1956K Enfermería y Fisioterapia Fisioterapia 0 0 0 1 0 0 0 0 0 268,50 €     1

87 ****6695A Física y Matemáticas Física Aplicada 0 0 0 3 0 0 0 0 0 425,13 €     3

88 ****3469B Arquitectura Composición Arquitectónica 0 0 0 1 0 0 0 0 0 268,50 €     1

89 ****3806B Historia y Filosofía Historia Moderna 0 0 0 0 1 0 0 0 0 268,50 €     1

90 ****5115W Ciencias de la Educación Psicología Evolutiva y de la Educación 0 0 0 0 1 0 0 0 0 268,50 €     1

91 ****6976F Biología de Sistemas Bioquímica y Biología Molecular 0 0 0 0 0 0 0 0 1 -  €            1

92 ****6929K Geología, Geografía y Medio Ambiente Análisis Geográfico Regional 0 0 1 2 0 0 0 0 1 5.201,38 €  4

93 ****0792X Física y Matemáticas Física Aplicada 0 0 0 1 2 0 0 0 1 179,00 €     4

94 ****0866G Automática Arquitectura y Tecnología de Computadores 0 0 0 1 0 0 0 0 0 268,50 €     1

95 ****6578V Automática Arquitectura y Tecnología de Computadores 0 0 0 0 1 0 0 0 1 44,75 €       2

96 ****7972Y Ciencias de la Vida Antropología Física 0 0 0 2 0 0 0 0 3 268,50 €     5

97 ****1059V Biología de Sistemas Fisiología 0 0 0 2 1 0 0 0 0 190,19 €     3

98 ****6631K Biomedicina y Biotecnología Microbiología 0 0 0 1 1 0 0 0 0 201,38 €     2

99 ****5124Z Historia y Filosofía Filosofía 0 0 0 0 1 0 0 1 0 268,50 €     2

100 ****8609M Economía y Dirección de Empresas Organización de Empresas 0 0 0 5 0 0 0 0 0 447,50 €     5

101 ****5285L Química Analítica,Quím.Física e Ing.Quím Química Analítica 0 0 0 2 0 0 0 0 0 402,75 €     2

102 ****0514F Filología Moderna Filología Inglesa 0 0 0 1 0 0 0 0 0 268,50 €     1

103 ****4693G Electrónica Tecnología Electrónica 0 0 0 1 0 0 0 0 0 134,25 €     1

104 ****2408J Teoría de la Señal y Comunicaciones Teoría de la Señal y Comunicaciones 0 0 0 1 0 0 0 0 0 268,50 €     1

105 ****3833C Teoría de la Señal y Comunicaciones Teoría de la Señal y Comunicaciones 0 0 0 1 0 0 0 0 1 268,50 €     2

106 ****1464X Biomedicina y Biotecnología Genética 0 0 0 2 0 0 0 0 0 402,75 €     2

107 ****3106V Historia y Filosofía Prehistoria 0 0 0 2 0 0 0 0 1 402,75 €     3

108 ****3158C Enfermería y Fisioterapia Fisioterapia 0 0 0 8 2 0 0 0 2 1.845,94 €  12

109 ****4591T Enfermería y Fisioterapia Enfermería 0 0 0 2 1 0 0 0 1 671,25 €     4

110 ****7918Y Economía y Dirección de Empresas Comercialización e Investigación de Mercados 0 0 0 8 0 0 1 0 1 1.678,13 €  10

111 ****4466P Química Analítica,Quím.Física e Ing.Quím Química Analítica 0 0 0 0 0 0 0 0 1 -  €            1

112 ****1203J Biología de Sistemas Fisiología 0 0 0 2 1 0 0 0 0 190,19 €     3

113 ****8631G Ciencias Biomédicas Farmacología 0 0 0 4 0 5 0 0 1 671,25 €     10

114 ****5737B Biología de Sistemas Bioquímica y Biología Molecular 0 0 0 1 3 0 0 0 0 266,26 €     4

115 ****3823Y Margarita Salas Area no especificada 0 0 0 0 0 0 0 0 1 -  €            1

116 ****3077P Ciencias de la Vida Fisiología Vegetal 0 0 0 1 0 0 0 0 0 268,50 €     1

117 ****5179B Cirugía, Ciencias Médicas y Sociales Medicina Preventiva y Salud Pública 0 0 0 4 0 0 0 0 2 939,75 €     6

118 ****7826W Teoría de la Señal y Comunicaciones Ingeniería Mecánica 0 0 0 5 2 0 0 0 1 545,95 €     8

119 ****1911R Química Analítica,Quím.Física e Ing.Quím Química Analítica 0 0 0 12 0 0 0 0 0 3.222,00 €  12



120 ****3646L Arquitectura Expresión Gráfica Arquitectónica 0 0 0 1 0 0 0 1 1 89,50 €       3

121 ****1201X Ciencias Biomédicas Farmacología 0 0 0 6 0 2 0 0 1 1.208,25 €  9

122 ****7440L Historia y Filosofía Prehistoria 0 0 0 7 0 0 0 0 1 1.879,50 €  8

123 ****8570W Margarita Salas Area no especificada 0 0 0 1 0 0 0 0 1 268,50 €     2

124 ****7382Y Biomedicina y Biotecnología Microbiología 0 0 0 3 0 0 0 0 0 358,00 €     3

125 ****5251Q Electrónica Tecnología Electrónica 0 0 0 2 0 0 0 0 0 156,63 €     2

126 ****0639P Química Analítica,Quím.Física e Ing.Quím Química Analítica 0 0 0 2 0 1 0 0 1 268,50 €     4

127 ****5675T Automática Arquitectura y Tecnología de Computadores 0 0 0 0 0 1 0 0 0 -  €            1

128 ****6656C Filología Moderna Filología Inglesa 0 0 0 1 0 0 0 0 0 268,50 €     1

129 ****2570A Arquitectura Expresión Gráfica Arquitectónica 0 0 0 1 0 0 0 0 1 268,50 €     2

130 ****6083B Química Analítica,Quím.Física e Ing.Quím Ingeniería Química 0 0 0 1 0 0 0 0 3 134,25 €     4

131 ****2375R Química Analítica,Quím.Física e Ing.Quím Química Analítica 0 0 0 11 0 0 0 0 1 1.790,00 €  12

132 ****7954S Geología, Geografía y Medio Ambiente Análisis Geográfico Regional 0 0 0 3 0 0 0 0 1 537,00 €     4

133 ****1521D Medicina y Especialidades Médicas Medicina 0 0 0 5 0 0 0 0 0 1.342,50 €  5

134 ****7861D Electrónica Tecnología Electrónica 0 0 0 2 0 0 0 0 0 92,06 €       2

135 ****5890L Teoría de la Señal y Comunicaciones Teoría de la Señal y Comunicaciones 0 0 0 1 0 0 0 0 0 268,50 €     1

136 ****5371S Física y Matemáticas Astronomía y Astrofísica 0 0 0 5 0 0 0 0 0 648,88 €     5

137 ****5898W Electrónica Tecnología Electrónica 0 0 0 0 0 1 0 0 0 -  €            1

138 ****5866X Electrónica Tecnología Electrónica 0 0 0 1 0 0 0 0 0 268,50 €     1

139 ****4500T Biomedicina y Biotecnología Microbiología 0 0 0 3 0 0 0 0 0 671,25 €     3

140 ****2754A Enfermería y Fisioterapia Fisioterapia 0 0 0 6 3 1 0 0 0 1.308,94 €  10

141 ****7723N Química Analítica,Quím.Física e Ing.Quím Química Física 0 0 0 2 0 0 0 0 0 156,63 €     2

142 ****9638G Filología Moderna Filología Inglesa 0 0 0 1 0 0 0 0 0 134,25 €     1

143 ****5904H Filología Moderna Filología Inglesa 0 0 0 0 1 0 0 0 0 268,50 €     1

144 ****9136L Teoría de la Señal y Comunicaciones Teoría de la Señal y Comunicaciones 0 0 0 2 3 0 0 0 1 366,95 €     6

145 ****0688K Química Orgánica y Química Inorgánica Química Orgánica 0 0 0 1 0 0 0 0 0 134,25 €     1

146 ****1808A Electrónica Tecnología Electrónica 0 0 0 9 0 0 0 0 0 785,68 €     9

147 ****6983R Ciencias Biomédicas Educación Física y Deportiva 0 0 0 1 2 0 0 0 0 671,25 €     3

148 ****3531V Química Orgánica y Química Inorgánica Química Inorgánica 0 0 0 0 0 0 0 0 1 -  €            1

149 ****0220W Física y Matemáticas Física Aplicada 0 0 0 1 0 0 0 0 0 89,50 €       1

150 ****7860C Ciencias de la Vida Ecología 0 0 0 3 0 0 0 0 0 805,50 €     3

151 ****7440P Medicina y Especialidades Médicas Histología 0 0 0 8 4 0 0 0 0 2.215,13 €  12

152 ****3722R Historia y Filosofía Prehistoria 0 0 0 1 0 0 0 0 0 268,50 €     1

153 ****5525Z Química Analítica,Quím.Física e Ing.Quím Química Física 0 0 0 1 0 0 0 0 0 134,25 €     1

154 ****4510Y Biología de Sistemas Fisiología 0 0 0 1 0 0 0 0 0 134,25 €     1

155 ****0356X Economía y Dirección de Empresas Economía Financiera y Contabilidad 0 0 0 1 0 0 0 0 1 89,50 €       2

156 ****3100Z Electrónica Tecnología Electrónica 0 0 0 1 0 0 0 0 0 134,25 €     1

157 ****7251J Ciencias Biomédicas Farmacología 0 0 0 7 0 0 0 0 0 1.879,50 €  7

158 ****3818L Enfermería y Fisioterapia Fisioterapia 0 0 0 1 1 0 0 0 0 167,81 €     2

159 ****5600N Química Analítica,Quím.Física e Ing.Quím Ingeniería Química 0 0 0 1 0 0 0 0 0 134,25 €     1

160 ****3755G Química Orgánica y Química Inorgánica Química Orgánica 0 0 0 1 0 0 0 0 0 89,50 €       1

161 ****7147V Geología, Geografía y Medio Ambiente Análisis Geográfico Regional 0 0 0 3 0 0 0 0 0 492,25 €     3



162 ****5350W Ciencias de la Computación Lenguaje y Sistemas Informáticos 0 0 0 0 1 0 0 0 0 134,25 €     1

163 ****4692R Química Analítica,Quím.Física e Ing.Quím Química Analítica 0 0 0 3 0 0 0 0 0 335,63 €     3

164 ****9478Q Teoría de la Señal y Comunicaciones Teoría de la Señal y Comunicaciones 0 0 0 3 0 0 0 0 0 805,50 €     3

165 ****8821P Electrónica Tecnología Electrónica 0 0 0 2 0 0 0 0 0 223,75 €     2

166 ****9796E Química Orgánica y Química Inorgánica Química Orgánica 0 0 0 2 0 0 0 0 0 537,00 €     2

167 ****3892G Química Orgánica y Química Inorgánica Química Inorgánica 0 0 0 2 0 0 0 0 1 201,38 €     3

168 ****3523E Filología, Comunicación y Documentación Teoría de la Literatura y Literatura Comparada 0 0 0 0 1 0 0 0 0 268,50 €     1

169 ****9918L Química Orgánica y Química Inorgánica Química Orgánica 0 0 0 3 0 0 0 0 0 187,95 €     3

170 ****5858Q Química Analítica,Quím.Física e Ing.Quím Química Analítica 0 0 0 3 0 0 0 0 0 335,63 €     3

171 ****4585L Química Analítica,Quím.Física e Ing.Quím Química Física 0 0 0 4 0 0 0 0 0 604,13 €     4

172 ****3523P Química Analítica,Quím.Física e Ing.Quím Química Analítica 0 0 0 3 0 0 0 0 0 322,20 €     3

173 ****2484T Química Orgánica y Química Inorgánica Química Orgánica 0 0 0 1 0 0 0 0 0 268,50 €     1

174 ****8839N Medicina y Especialidades Médicas Histología 0 0 0 9 3 0 0 0 0 2.483,63 €  12

175 ****9610S Economía Métodos Cuantitativ. para la Economía y la Empresa 0 0 0 2 3 0 1 0 0 962,13 €     6

176 ****7916D Filología, Comunicación y Documentación Filología Románica 0 0 0 1 0 0 0 0 0 268,50 €     1

177 ****7036W Automática Ingeniería Telemática 0 0 0 1 0 0 0 0 1 268,50 €     2

178 ****4258B Química Analítica,Quím.Física e Ing.Quím Química Analítica 0 0 0 6 0 0 0 0 0 537,00 €     6

179 ****2396T Economía Fundamentos del Análisis Económico 0 0 0 1 1 0 0 0 0 268,50 €     2

180 ****2850Y Automática Arquitectura y Tecnología de Computadores 0 0 0 1 2 0 0 0 0 268,50 €     3

181 ****0060F Biomedicina y Biotecnología Biología Celular 0 0 0 2 3 0 0 0 0 805,50 €     5

182 ****6375E Química Orgánica y Química Inorgánica Química Inorgánica 0 0 0 1 0 0 0 0 0 268,50 €     1

183 ****5378R Geología, Geografía y Medio Ambiente Geografía Física 0 0 0 1 0 0 0 0 0 268,50 €     1

184 ****7415Z Economía y Dirección de Empresas Economía Financiera y Contabilidad 0 0 0 3 1 0 0 0 0 939,75 €     4

185 ****1932Z Ciencias de la Vida Fisiología Vegetal 0 0 0 2 0 0 0 0 0 537,00 €     2

186 ****9466V Economía y Dirección de Empresas Organización de Empresas 0 0 0 7 0 0 0 0 0 1.208,25 €  7

187 ****4966T Biología de Sistemas Fisiología 0 0 0 2 0 0 0 0 0 268,50 €     2

188 ****1168G Teoría de la Señal y Comunicaciones Ingeniería Eléctrica 0 0 0 0 0 0 0 0 1 -  €            1

189 ****1155B Economía y Dirección de Empresas Organización de Empresas 0 0 0 0 1 0 0 0 0 268,50 €     1

190 ****4129C Química Analítica,Quím.Física e Ing.Quím Química Analítica 0 0 0 0 0 0 0 0 1 -  €            1

191 ****6776F Biomedicina y Biotecnología Microbiología 0 0 0 1 0 0 0 0 0 67,13 €       1

192 ****4258K Geología, Geografía y Medio Ambiente Geografía Humana 0 0 0 1 0 0 0 0 0 134,25 €     1

193 ****4161G Teoría de la Señal y Comunicaciones Teoría de la Señal y Comunicaciones 0 0 0 11 0 0 0 0 1 2.170,38 €  12

194 ****4140A Física y Matemáticas Física Aplicada 0 0 0 9 1 0 0 0 0 1.320,13 €  10

195 ****5223C Ciencias de la Computación Ciencia de la Computación e Intelig. Artificial 0 0 0 8 0 0 0 0 0 716,00 €     8

196 ****3808H Química Orgánica y Química Inorgánica Química Inorgánica 0 0 0 4 0 0 0 0 0 537,00 €     4

197 ****6574N Química Orgánica y Química Inorgánica Química Inorgánica 0 0 0 1 0 0 0 0 1 67,13 €       2

198 ****9360E Electrónica Tecnología Electrónica 0 0 0 9 1 0 0 0 0 718,56 €     10

199 ****7117A Química Orgánica y Química Inorgánica Química Inorgánica 0 0 0 4 0 0 0 0 0 805,50 €     4

200 ****8554F Arquitectura Construcciones Arquitectónicas 0 0 0 1 0 0 0 0 0 268,50 €     1

201 ****6222Q Biomedicina y Biotecnología Genética 0 0 0 1 0 0 0 0 0 134,25 €     1

202 ****8641Z Ciencias Biomédicas Educación Física y Deportiva 0 0 0 2 0 0 0 0 0 537,00 €     2

203 ****4255V Ciencias de la Vida Ecología 0 0 0 1 0 0 0 0 0 268,50 €     1



204 ****0706J Cirugía, Ciencias Médicas y Sociales Anatomía y Embriología Humana 0 0 0 0 0 0 0 0 1 -  €            1

205 ****0405V Química Orgánica y Química Inorgánica Química Orgánica 0 0 0 1 0 0 0 0 0 89,50 €       1

206 ****1878V Física y Matemáticas Física Aplicada 0 0 0 0 1 0 0 0 0 44,75 €       1

207 ****8051M Filología, Comunicación y Documentación Lengua Española 0 0 0 1 0 0 0 0 0 89,50 €       1

208 ****6323W Economía y Dirección de Empresas Economía Aplicada 0 0 0 3 6 0 0 0 3 2.282,25 €  12

209 ****9828F Física y Matemáticas Física Aplicada 0 0 0 4 0 0 0 0 0 1.074,00 €  4

210 ****7572C Margarita Salas Area no especificada 0 0 0 4 0 0 0 0 0 760,75 €     4

211 ****1850S Ciencias de la Vida Antropología Física 0 0 0 2 0 0 0 0 0 402,75 €     2

212 ****7510W Filología, Comunicación y Documentación Comunicación Audiovisual y Publicidad 0 0 0 1 0 0 0 0 0 268,50 €     1

213 ****6367X Química Orgánica y Química Inorgánica Química Inorgánica 0 0 0 1 0 0 0 0 0 53,70 €       1

214 ****9330D Filología Moderna Filología Inglesa 0 0 0 2 0 0 0 0 1 402,75 €     3

215 ****4851C Ciencias de la Computación Ciencia de la Computación e Intelig. Artificial 0 0 0 7 0 0 0 0 0 581,75 €     7

216 ****2862D Biomedicina y Biotecnología Microbiología 0 0 0 2 0 0 0 0 1 335,63 €     3

217 ****0789E Electrónica Tecnología Electrónica 0 0 0 3 0 0 0 0 0 217,36 €     3

218 ****4672Z Biomedicina y Biotecnología Microbiología 0 0 0 3 0 0 0 0 0 358,00 €     3

219 ****9863H Automática Ingeniería de Sistemas y Automática 0 0 0 0 1 0 0 0 0 33,56 €       1

220 ****4350E Química Orgánica y Química Inorgánica Química Inorgánica 0 0 0 3 1 0 0 0 0 358,00 €     4

221 ****0435J Química Orgánica y Química Inorgánica Química Inorgánica 0 0 0 2 0 0 0 0 0 223,75 €     2

222 ****1281C Economía Fundamentos del Análisis Económico 0 0 0 2 0 0 0 0 0 402,75 €     2

223 ****9486B Automática Ingeniería Telemática 0 0 0 1 0 0 0 0 0 89,50 €       1

224 ****6379H Teoría de la Señal y Comunicaciones Teoría de la Señal y Comunicaciones 0 0 0 0 1 0 0 0 0 44,75 €       1

225 ****6477R Química Orgánica y Química Inorgánica Química Orgánica 0 0 0 3 0 0 0 0 0 492,25 €     3

226 ****9640X Automática Ingeniería de Sistemas y Automática 0 0 0 0 1 0 0 0 1 33,56 €       2

227 ****5787P Química Orgánica y Química Inorgánica Química Inorgánica 0 0 0 1 0 0 0 0 2 89,50 €       3

228 ****6342N Medicina y Especialidades Médicas Medicina 0 1 0 11 0 0 0 0 0 5.050,75 €  12

229 ****9162V Teoría de la Señal y Comunicaciones Teoría de la Señal y Comunicaciones 0 0 0 6 0 0 0 0 1 895,00 €     7

230 ****7287S Electrónica Tecnología Electrónica 0 0 0 2 0 0 0 0 0 223,75 €     2

231 ****8007Q Ciencias de la Computación Lenguaje y Sistemas Informáticos 0 0 0 0 1 0 0 0 0 134,25 €     1

232 ****0175L Biología de Sistemas Bioquímica y Biología Molecular 0 0 0 1 0 0 0 0 0 89,50 €       1

233 ****7757M Economía y Dirección de Empresas Economía Financiera y Contabilidad 0 0 0 1 1 0 0 0 0 402,75 €     2

234 ****9196Q Ciencias de la Educación Psicología Evolutiva y de la Educación 0 0 0 0 0 1 0 0 0 134,25 €     1

235 ****0029F Economía y Dirección de Empresas Organización de Empresas 0 0 0 2 0 1 0 0 0 671,25 €     3

236 ****9273K Ciencias de la Vida Zoología 0 0 0 2 0 0 0 0 0 537,00 €     2

237 ****2834A Química Analítica,Quím.Física e Ing.Quím Química Analítica 0 0 0 7 0 0 0 0 2 1.118,75 €  9

238 ****2436Y Historia y Filosofía Historia Antigua 0 0 0 0 1 0 0 1 0 268,50 €     2

239 ****9832R Medicina y Especialidades Médicas Psiquiatría 0 0 0 10 0 0 0 0 0 2.148,00 €  10

240 ****0752K Filología, Comunicación y Documentación Literatura Española 0 0 0 0 2 0 0 0 0 537,00 €     2

241 ****1948V Medicina y Especialidades Médicas Medicina 0 0 0 0 0 0 0 0 1 -  €            1

242 ****0625Z Física y Matemáticas Matemática Aplicada 0 0 0 6 1 0 0 0 0 1.396,20 €  7

243 ****3802Q Filología Moderna Traducción e Interpretación 0 0 0 2 1 0 0 0 1 492,25 €     4

244 ****2295N Electrónica Tecnología Electrónica 0 0 0 1 0 0 0 0 0 268,50 €     1

245 ****1031J Química Analítica,Quím.Física e Ing.Quím Ingeniería Química 0 0 0 2 0 0 0 0 0 537,00 €     2



246 ****6425J Biomedicina y Biotecnología Genética 0 0 0 2 0 0 0 0 0 268,50 €     2

247 ****8975D Ciencias Jurídicas Derecho del Trabajo y de la Seguridad Social 0 0 0 0 0 0 1 0 0 134,25 €     1

248 ****2355E Automática Ingeniería Telemática 0 0 0 3 0 0 0 0 0 402,75 €     3

249 ****5541G Electrónica Tecnología Electrónica 0 0 0 1 0 0 0 0 0 67,13 €       1

250 ****8527P Teoría de la Señal y Comunicaciones Teoría de la Señal y Comunicaciones 0 0 0 0 0 0 0 0 1 -  €            1

251 ****7102H Química Analítica,Quím.Física e Ing.Quím Química Analítica 0 0 0 2 0 0 0 0 0 402,75 €     2

252 ****9095X Arquitectura Construcciones Arquitectónicas 0 0 0 1 0 0 0 0 0 268,50 €     1

253 ****3114A Automática Ingeniería Telemática 0 0 0 0 1 0 0 0 0 33,56 €       1

254 ****8937H Teoría de la Señal y Comunicaciones Ingeniería Eléctrica 0 0 0 3 2 0 0 1 1 299,83 €     7

255 ****5917X Filología, Comunicación y Documentación Literatura Española 0 0 0 0 1 1 0 0 0 402,75 €     2

256 ****2190C Economía y Dirección de Empresas Comercialización e Investigación de Mercados 0 0 0 2 0 0 0 0 0 156,63 €     2

257 ****3627Y Teoría de la Señal y Comunicaciones Teoría de la Señal y Comunicaciones 0 0 0 2 0 0 0 0 0 537,00 €     2

258 ****0539A Economía y Dirección de Empresas Economía Financiera y Contabilidad 0 0 0 1 0 0 0 0 0 268,50 €     1

259 ****8284S Economía y Dirección de Empresas Comercialización e Investigación de Mercados 0 0 0 2 0 0 0 0 0 134,25 €     2

260 ****5955E Ciencias de la Educación Métodos de Investig. y Diagnóstico en Educación 0 0 0 0 0 1 0 0 0 134,25 €     1

261 ****2213B Automática Arquitectura y Tecnología de Computadores 0 0 0 1 0 0 0 0 0 89,50 €       1

262 ****8839H Electrónica Tecnología Electrónica 0 0 0 2 0 1 0 0 0 402,75 €     3

263 ****3829Y Física y Matemáticas Física Aplicada 0 0 0 1 0 0 0 0 0 89,50 €       1

264 ****7224Q Economía y Dirección de Empresas Organización de Empresas 0 0 0 5 0 0 0 0 0 537,00 €     5

265 ****1884D Biología de Sistemas Fisiología 0 0 0 2 0 0 0 0 0 201,38 €     2

266 ****9170K Economía Economía Aplicada 0 0 0 1 1 0 0 0 1 537,00 €     3

267 ****4649C Biología de Sistemas Bioquímica y Biología Molecular 0 0 0 1 0 0 0 0 0 89,50 €       1

268 ****6113Z Medicina y Especialidades Médicas Medicina 0 0 0 3 0 0 0 0 1 805,50 €     4

269 ****5457R Teoría de la Señal y Comunicaciones Teoría de la Señal y Comunicaciones 0 0 0 3 1 1 0 0 1 313,25 €     6

270 ****3441E Economía Historia e Instituciones Económicas 0 0 0 1 1 0 0 0 0 537,00 €     2

271 ****0045G Química Analítica,Quím.Física e Ing.Quím Química Física 0 0 0 5 1 0 0 0 0 1.208,25 €  6

272 ****9757Z Química Analítica,Quím.Física e Ing.Quím Química Física 0 0 0 5 0 0 0 0 0 581,75 €     5

273 ****1307M Física y Matemáticas Matemática Aplicada 0 0 0 1 0 0 0 0 0 134,25 €     1

274 ****3983Z Química Analítica,Quím.Física e Ing.Quím Química Analítica 0 0 0 11 1 0 0 0 0 1.172,45 €  12

275 ****7714T Teoría de la Señal y Comunicaciones Teoría de la Señal y Comunicaciones 0 0 0 2 1 0 0 0 0 313,25 €     3

276 ****5905S Automática Ingeniería Telemática 0 0 0 3 0 0 0 0 0 313,25 €     3

277 ****8923D Química Orgánica y Química Inorgánica Química Inorgánica 0 0 0 2 0 0 0 0 1 358,00 €     3

278 ****7868L Electrónica Tecnología Electrónica 0 0 0 9 1 0 0 0 0 785,68 €     10

279 ****1551A Ciencias de la Vida Zoología 0 0 0 3 0 0 0 0 0 805,50 €     3

280 ****2714E Margarita Salas Area no especificada 0 0 0 3 0 0 0 0 0 411,70 €     3

281 ****2738Q Física y Matemáticas Matemática Aplicada 0 0 0 1 0 0 0 0 0 134,25 €     1

282 ****2348P Teoría de la Señal y Comunicaciones Ingeniería Mecánica 0 0 0 3 1 0 0 0 0 760,75 €     4

283 ****7118B Biomedicina y Biotecnología Parasitología 0 0 0 1 0 0 0 0 0 134,25 €     1

284 ****5642C Enfermería y Fisioterapia Enfermería 0 0 0 1 0 0 0 0 1 268,50 €     2

285 ****9286A Historia y Filosofía Ciencias y Técnicas Historiográficas 0 0 0 0 1 0 0 0 0 268,50 €     1

286 ****1084S Ciencias de la Vida Antropología Física 0 0 0 3 1 0 0 0 3 671,25 €     7

287 ****6408K Historia y Filosofía Prehistoria 0 0 0 2 0 1 0 0 2 537,00 €     5



288 ****8236K Física y Matemáticas Matemática Aplicada 0 0 0 2 0 0 0 0 0 402,75 €     2

289 ****3457K Ciencias de la Computación Ciencia de la Computación e Intelig. Artificial 0 0 0 1 0 0 0 0 0 134,25 €     1

290 ****2962E Biomedicina y Biotecnología Parasitología 0 0 0 4 0 1 0 0 1 939,75 €     6

291 ****2848Y Química Analítica,Quím.Física e Ing.Quím Química Física 0 0 0 5 0 0 0 0 0 380,38 €     5

292 ****6920B Química Orgánica y Química Inorgánica Química Orgánica 0 0 0 6 1 0 0 0 0 747,33 €     7

293 ****1237E Electrónica Tecnología Electrónica 0 0 0 2 0 0 0 0 0 156,63 €     2

294 ****2584J Arquitectura Expresión Gráfica Arquitectónica 0 0 0 6 0 0 0 0 0 1.297,75 €  6

295 ****3724Y Enfermería y Fisioterapia Enfermería 0 0 0 0 0 0 0 0 1 -  €            1

296 ****7359L Biomedicina y Biotecnología Microbiología 0 0 0 2 0 0 0 0 0 223,75 €     2

297 ****3314Y Geología, Geografía y Medio Ambiente Geodinámica Externa 0 0 0 5 1 0 0 0 0 1.275,38 €  6

298 ****6729P Química Analítica,Quím.Física e Ing.Quím Química Física 0 0 0 9 1 0 0 0 1 1.163,50 €  11

299 ****9911P Ciencias de la Computación Lenguaje y Sistemas Informáticos 0 0 0 6 1 0 0 0 1 1.476,75 €  8

300 ****9019H Biología de Sistemas Bioquímica y Biología Molecular 0 0 0 1 3 0 0 0 0 199,14 €     4

301 ****2283Y Ciencias de la Vida Ecología 0 0 0 3 0 0 0 0 0 492,25 €     3

302 ****4711Z Ciencias de la Vida Ecología 0 0 0 2 2 0 0 0 0 805,50 €     4

303 ****0092G Filología Moderna Filología Inglesa 0 0 0 2 0 0 0 0 0 537,00 €     2

304 ****2245C Cirugía, Ciencias Médicas y Sociales Anatomía y Embriología Humana 0 0 0 2 1 1 0 0 0 369,19 €     4

305 ****5701H Medicina y Especialidades Médicas Medicina 0 0 0 12 0 0 0 0 0 3.087,75 €  12

306 ****3424C Filología, Comunicación y Documentación Lengua Española 0 0 0 1 0 0 0 0 1 89,50 €       2

307 ****7577Y Teoría de la Señal y Comunicaciones Teoría de la Señal y Comunicaciones 0 0 0 2 0 1 0 0 0 156,63 €     3

308 ****6612X Ciencias de la Educación Didáctica y Organización Escolar 0 0 0 2 2 1 0 0 0 1.208,25 €  5

309 ****4715S Automática Arquitectura y Tecnología de Computadores 0 0 0 2 1 0 0 0 0 313,25 €     3

310 ****0453E Biología de Sistemas Bioquímica y Biología Molecular 0 0 0 6 0 0 0 0 0 702,58 €     6

311 ****5354P Química Orgánica y Química Inorgánica Química Inorgánica 0 0 0 0 0 0 0 0 1 -  €            1

312 ****2312Y Enfermería y Fisioterapia Enfermería 0 0 0 9 2 0 0 1 0 2.148,00 €  12

313 ****8403D Electrónica Tecnología Electrónica 0 0 0 0 1 1 0 0 0 67,13 €       2

314 ****6577K Economía y Dirección de Empresas Economía Financiera y Contabilidad 0 0 0 2 0 0 0 0 1 223,75 €     3

315 ****1377L Ciencias de la Educación Didáctica de la Expresión Corporal 0 0 0 1 1 0 0 0 0 537,00 €     2

316 ****3372H Física y Matemáticas Física Aplicada 0 0 0 1 0 0 0 0 0 268,50 €     1

317 ****1306R Economía y Dirección de Empresas Comercialización e Investigación de Mercados 0 0 0 7 0 0 0 0 1 895,00 €     8

318 ****0702D Enfermería y Fisioterapia Fisioterapia 0 0 0 2 1 0 0 0 0 570,56 €     3

319 ****9764G Electrónica Tecnología Electrónica 0 0 0 0 0 0 0 0 1 -  €            1

320 ****4717B Geología, Geografía y Medio Ambiente Análisis Geográfico Regional 0 0 0 1 0 0 0 0 0 67,13 €       1

321 ****6022J Geología, Geografía y Medio Ambiente Análisis Geográfico Regional 0 0 0 2 0 0 0 0 0 537,00 €     2

322 ****2827G Economía y Dirección de Empresas Economía Aplicada 0 0 0 5 0 0 0 0 0 581,75 €     5

323 ****0537T Física y Matemáticas Matemática Aplicada 0 0 0 4 1 0 0 0 0 783,13 €     5

324 ****4917L Química Orgánica y Química Inorgánica Química Inorgánica 0 0 0 5 0 0 0 0 0 1.006,88 €  5

325 ****4211P Medicina y Especialidades Médicas Anatomía Patológica 0 0 0 11 0 0 0 0 1 2.953,50 €  12

326 ****6903F Ciencias de la Computación Ciencia de la Computación e Intelig. Artificial 0 0 0 6 0 0 0 0 0 671,25 €     6

327 ****8729F Ciencias de la Computación Ciencia de la Computación e Intelig. Artificial 0 0 0 3 0 0 0 0 0 268,50 €     3

328 ****7952H Geología, Geografía y Medio Ambiente Geodinámica Externa 0 0 0 1 0 0 0 0 1 134,25 €     2

329 ****1571Y Medicina y Especialidades Médicas Medicina 0 1 0 1 1 0 0 0 3 2.902,75 €  6



330 ****7654A Enfermería y Fisioterapia Fisioterapia 0 0 0 0 1 0 0 0 0 33,56 €       1

331 ****9360H Historia y Filosofía Filosofía 0 0 0 0 1 0 0 0 0 268,50 €     1

332 ****6601B Arquitectura Construcciones Arquitectónicas 0 0 0 1 1 0 0 0 0 156,63 €     2

333 ****1605S Economía Economía Aplicada 0 0 0 1 0 0 0 0 0 268,50 €     1

334 ****0462A Filología Moderna Filología Inglesa 0 0 0 0 1 1 0 0 0 402,75 €     2

335 ****6648S Automática Ingeniería Telemática 0 0 0 3 0 0 0 0 0 402,75 €     3

336 ****7666E Automática Ingeniería de Sistemas y Automática 0 0 0 0 1 0 0 0 0 33,56 €       1

337 ****4401E Automática Arquitectura y Tecnología de Computadores 0 0 0 2 0 0 0 0 0 223,75 €     2

338 ****8774K Ciencias de la Educación Métodos de Investig. y Diagnóstico en Educación 0 0 0 1 1 0 0 0 1 268,50 €     3

339 ****3649V Biología de Sistemas Fisiología 0 0 0 2 0 0 0 0 0 402,75 €     2

340 ****4610M Automática Ingeniería de Sistemas y Automática 0 0 0 1 0 0 0 0 0 134,25 €     1

341 ****4537C Teoría de la Señal y Comunicaciones Teoría de la Señal y Comunicaciones 0 0 0 4 3 0 0 0 0 693,63 €     7

342 ****5045Z Filología Moderna Traducción e Interpretación 0 0 0 2 0 0 0 0 1 358,00 €     3

343 ****0409T Economía y Dirección de Empresas Comercialización e Investigación de Mercados 0 0 0 4 0 0 0 0 0 492,25 €     4

344 ****7010Y Cirugía, Ciencias Médicas y Sociales Medicina Legal y Forense 0 0 0 1 0 0 0 0 0 134,25 €     1

345 ****4107V Ciencias Biomédicas Farmacia y Tecnología Farmacéutica 0 0 0 4 1 0 0 0 1 1.074,00 €  6

346 ****9079B Física y Matemáticas Física Aplicada 0 0 0 2 2 0 0 0 0 313,25 €     4

347 ****9201Z Teoría de la Señal y Comunicaciones Ingeniería Mecánica 0 0 0 9 2 0 0 0 0 1.364,88 €  11

348 ****2634K Física y Matemáticas Matemática Aplicada 0 0 0 3 2 1 0 0 3 939,75 €     9

349 ****0665W Filología, Comunicación y Documentación Literatura Española 0 0 0 1 2 1 0 0 0 939,75 €     4

350 ****6319J Biomedicina y Biotecnología Microbiología 0 0 0 6 1 0 0 0 2 1.476,75 €  9

351 ****4785F Filología, Comunicación y Documentación Lengua Española 0 0 0 1 0 0 0 0 0 89,50 €       1

352 ****0078C Ciencias Biomédicas Educación Física y Deportiva 0 0 0 2 0 0 4 0 0 939,75 €     6

353 ****2723D Ciencias Jurídicas Derecho Financiero y Tributario 0 0 0 0 0 0 0 4 1 -  €            5

354 ****7463Z Química Orgánica y Química Inorgánica Química Inorgánica 0 0 0 3 0 0 0 0 0 246,13 €     3

355 ****1832J Electrónica Tecnología Electrónica 0 0 0 1 0 0 0 0 0 89,50 €       1

356 ****6887B Geología, Geografía y Medio Ambiente Análisis Geográfico Regional 0 0 0 1 0 0 0 0 0 67,13 €       1

357 ****6150Z Filología, Comunicación y Documentación Lengua Española 0 0 0 0 0 1 0 0 0 134,25 €     1

358 ****8239D Química Analítica,Quím.Física e Ing.Quím Química Analítica 0 0 0 2 0 0 0 0 0 223,75 €     2

359 ****1979H Teoría de la Señal y Comunicaciones Teoría de la Señal y Comunicaciones 0 0 0 0 1 0 0 0 0 44,75 €       1

360 ****8841R Teoría de la Señal y Comunicaciones Teoría de la Señal y Comunicaciones 0 0 0 1 0 0 0 0 1 134,25 €     2

361 ****2709P Filología Moderna Filología Inglesa 0 0 0 1 0 0 0 0 0 268,50 €     1

362 ****4310B Ciencias de la Educación Teoría e Historia de la Educación 0 0 0 1 1 0 0 0 0 537,00 €     2

363 ****2648D Margarita Salas Area no especificada 0 0 0 2 0 0 0 0 1 537,00 €     3

364 ****5056Z Automática Arquitectura y Tecnología de Computadores 0 0 0 0 2 0 0 0 1 268,50 €     3

365 ****6987B Física y Matemáticas Matemática Aplicada 0 0 0 1 0 0 0 0 0 134,25 €     1

366 ****1565L Arquitectura Construcciones Arquitectónicas 0 0 0 1 0 1 0 0 0 89,50 €       2

367 ****8412G Química Orgánica y Química Inorgánica Química Orgánica 0 0 0 1 0 0 1 0 0 53,70 €       2

368 ****7888W Economía y Dirección de Empresas Economía Financiera y Contabilidad 0 0 0 1 0 0 0 0 0 268,50 €     1

369 ****2199H Economía Fundamentos del Análisis Económico 0 0 0 2 1 0 0 0 0 805,50 €     3

370 ****4299M Física y Matemáticas Física Aplicada 0 0 0 3 0 0 0 0 1 671,25 €     4

371 ****2713P Electrónica Tecnología Electrónica 0 0 0 0 0 0 0 0 1 -  €            1



372 ****2863F Ciencias de la Vida Ecología 0 0 0 4 0 1 0 0 0 411,70 €     5

373 ****8319C Ciencias de la Educación Psicología Evolutiva y de la Educación 0 0 0 2 0 1 0 0 3 290,88 €     6

374 ****9724H Química Orgánica y Química Inorgánica Química Inorgánica 0 0 0 1 0 0 0 0 0 67,13 €       1

375 ****6235C Automática Arquitectura y Tecnología de Computadores 0 0 0 0 1 0 0 0 0 44,75 €       1

376 ****6991Q Economía y Dirección de Empresas Economía Financiera y Contabilidad 0 0 0 1 0 0 0 0 0 134,25 €     1

377 ****7382X Biomedicina y Biotecnología Microbiología 0 0 0 3 1 0 0 0 0 358,00 €     4

378 ****6936Z Ciencias de la Vida Ecología 0 0 0 5 0 0 0 0 0 724,95 €     5

379 ****4229A Filología, Comunicación y Documentación Literatura Española 0 0 0 2 0 0 0 0 0 537,00 €     2

380 ****7508T Teoría de la Señal y Comunicaciones Teoría de la Señal y Comunicaciones 0 0 0 1 0 0 0 0 0 134,25 €     1

381 ****9460X Química Orgánica y Química Inorgánica Química Inorgánica 0 0 0 1 0 0 0 0 0 67,13 €       1

382 ****2121G Economía Métodos Cuantitativ. para la Economía y la Empresa 0 0 0 1 0 0 0 0 0 268,50 €     1

383 ****4252T Geología, Geografía y Medio Ambiente Análisis Geográfico Regional 0 0 0 1 0 0 0 0 0 89,50 €       1

384 ****5913E Química Analítica,Quím.Física e Ing.Quím Química Física 0 0 0 3 1 0 0 0 0 738,38 €     4

385 ****4736X Biomedicina y Biotecnología Microbiología 0 0 0 1 0 0 0 0 0 134,25 €     1

386 ****4963R Enfermería y Fisioterapia Fisioterapia 0 0 0 0 4 0 0 0 0 436,31 €     4

387 ****1792T Geología, Geografía y Medio Ambiente Didáctica de las Ciencias Sociales 0 0 0 1 0 0 0 0 0 268,50 €     1

388 ****1052A Ciencias de la Vida Ecología 0 0 0 1 0 0 0 0 0 134,25 €     1

389 ****1879K Física y Matemáticas Física Atómica, Molecular y Nuclear 0 0 0 2 2 0 0 0 0 313,25 €     4

390 ****9849A Ciencias Biomédicas Farmacología 0 0 0 2 0 0 0 0 0 268,50 €     2

391 ****9268A Automática Arquitectura y Tecnología de Computadores 0 0 0 6 1 0 0 0 0 1.476,75 €  7

392 ****3377Q Automática Arquitectura y Tecnología de Computadores 0 0 0 2 0 0 0 0 0 402,75 €     2

393 ****2426H Medicina y Especialidades Médicas Medicina 0 0 0 2 0 0 0 0 0 268,50 €     2

394 ****8557P Ciencias de la Vida Ecología 0 0 0 1 1 0 0 0 0 402,75 €     2

395 ****5939R Enfermería y Fisioterapia Enfermería 0 0 0 3 0 0 0 0 1 805,50 €     4

396 ****0015Q Electrónica Tecnología Electrónica 0 0 0 2 0 0 0 0 0 268,50 €     2

397 ****8857B Física y Matemáticas Astronomía y Astrofísica 0 0 0 12 0 0 0 0 0 2.304,63 €  12

398 ****1391E Automática Ingeniería Telemática 0 0 0 0 2 0 0 0 0 302,06 €     2

399 ****5735T Biología de Sistemas Bioquímica y Biología Molecular 0 0 0 1 0 0 0 0 0 89,50 €       1

400 ****5470L Ciencias de la Vida Ecología 0 0 0 1 0 0 0 0 0 134,25 €     1

401 ****3524Z Historia y Filosofía Filosofía 0 0 0 0 1 0 0 0 0 268,50 €     1

402 ****8930G Física y Matemáticas Física Aplicada 0 0 0 0 3 0 0 0 0 805,50 €     3

403 ****8749E Química Analítica,Quím.Física e Ing.Quím Ingeniería Química 0 0 0 11 0 0 0 0 0 2.282,25 €  11

404 ****6300Z Biología de Sistemas Fisiología 0 0 0 1 0 0 0 0 0 268,50 €     1

405 ****9948P Economía y Dirección de Empresas Economía Aplicada 0 0 0 1 1 0 0 0 1 402,75 €     3

406 ****2694C Química Orgánica y Química Inorgánica Química Orgánica 0 0 0 3 0 0 0 0 0 626,50 €     3

407 ****1046G Ciencias de la Vida Ecología 0 0 0 10 0 0 0 1 0 1.655,75 €  11

408 ****7229B Cirugía, Ciencias Médicas y Sociales Historia de la Ciencia 0 0 0 2 1 1 0 0 2 939,75 €     6

409 ****0783G Biología de Sistemas Bioquímica y Biología Molecular 0 0 0 0 1 0 0 0 0 134,25 €     1

410 ****4459V Biología de Sistemas Fisiología 0 0 0 2 0 0 0 0 0 268,50 €     2

411 ****0078K Física y Matemáticas Física Aplicada 0 0 0 1 0 0 0 0 0 89,50 €       1

412 ****8208N Física y Matemáticas Física Aplicada 0 0 0 1 1 0 0 0 0 134,25 €     2

413 ****1361W Teoría de la Señal y Comunicaciones Teoría de la Señal y Comunicaciones 0 0 0 11 0 0 0 0 1 2.371,75 €  12



414 ****4211F Química Analítica,Quím.Física e Ing.Quím Química Analítica 0 0 0 1 0 0 0 0 0 268,50 €     1

415 ****7564R Geología, Geografía y Medio Ambiente Geodinámica Externa 0 0 0 1 1 0 0 0 0 201,38 €     2

416 ****9917L Biología de Sistemas Bioquímica y Biología Molecular 0 0 0 1 3 0 0 0 0 199,14 €     4

417 ****0141K Economía y Dirección de Empresas Organización de Empresas 0 0 0 3 0 0 0 0 3 805,50 €     6

418 ****6972R Teoría de la Señal y Comunicaciones Teoría de la Señal y Comunicaciones 0 0 0 0 0 0 0 0 1 -  €            1

419 ****3192B Ciencias de la Educación Psicología Evolutiva y de la Educación 0 0 0 1 0 0 0 0 0 268,50 €     1

420 ****3958Z Enfermería y Fisioterapia Fisioterapia 0 0 0 2 1 0 0 0 1 537,00 €     4

421 ****8513K Química Orgánica y Química Inorgánica Química Inorgánica 0 0 0 6 0 0 0 0 0 827,88 €     6

422 ****6021Q Cirugía, Ciencias Médicas y Sociales Medicina Preventiva y Salud Pública 0 0 0 1 2 0 0 0 1 402,75 €     4

423 ****8658S Ciencias de la Vida Ecología 0 0 1 1 0 0 0 0 0 5.268,50 €  2

424 ****1256Z Electrónica Tecnología Electrónica 0 0 0 2 0 0 0 0 0 223,75 €     2

425 ****2441K Química Orgánica y Química Inorgánica Química Inorgánica 0 0 0 2 0 0 0 0 0 223,75 €     2

426 ****5868N Filología, Comunicación y Documentación Literatura Española 0 0 0 1 0 1 0 0 0 402,75 €     2

427 ****3545Z Teoría de la Señal y Comunicaciones Ingeniería Eléctrica 0 0 0 1 0 0 0 0 0 134,25 €     1

428 ****0544A Filología Moderna Filología Inglesa 0 0 0 1 0 0 0 0 0 268,50 €     1

429 ****1560T Química Orgánica y Química Inorgánica Química Inorgánica 0 0 0 0 0 0 0 0 1 -  €            1

430 ****6948T Economía y Dirección de Empresas Organización de Empresas 0 0 0 4 0 0 0 0 0 358,00 €     4

431 ****5341B Biología de Sistemas Fisiología 0 0 0 2 1 0 0 0 0 190,19 €     3

432 ****0904G Biología de Sistemas Bioquímica y Biología Molecular 0 0 0 1 0 0 0 0 0 53,70 €       1

433 ****0569E Filología Moderna Filología Inglesa 0 0 0 1 0 0 0 0 0 268,50 €     1

434 ****3076P Economía y Dirección de Empresas Economía Financiera y Contabilidad 0 0 0 2 0 0 0 0 0 358,00 €     2

435 ****2196R Química Orgánica y Química Inorgánica Química Inorgánica 0 0 0 2 0 0 0 0 4 402,75 €     6

436 ****2904R Ciencias de la Computación Lenguaje y Sistemas Informáticos 0 0 0 3 1 0 0 0 0 939,75 €     4

437 ****7903R Electrónica Tecnología Electrónica 0 0 0 6 0 0 0 0 0 360,56 €     6

438 ****4876A Automática Ingeniería de Sistemas y Automática 0 0 0 4 1 0 0 0 2 1.107,56 €  7

439 ****2755R Enfermería y Fisioterapia Fisioterapia 0 0 0 0 1 0 0 0 0 33,56 €       1

440 ****9241X Física y Matemáticas Matemática Aplicada 0 0 0 1 0 0 0 0 0 268,50 €     1

441 ****4119T Economía Economía Aplicada 0 0 0 3 0 0 0 0 0 402,75 €     3

442 ****1571S Química Orgánica y Química Inorgánica Química Orgánica 0 0 0 5 0 0 0 0 0 322,20 €     5

443 ****8783B Cirugía, Ciencias Médicas y Sociales Medicina Preventiva y Salud Pública 0 0 0 2 3 0 0 0 0 939,75 €     5

444 ****1971W Química Orgánica y Química Inorgánica Química Inorgánica 0 0 0 0 0 0 0 0 1 -  €            1

445 ****3888A Química Orgánica y Química Inorgánica Química Inorgánica 0 0 0 1 0 0 0 0 0 134,25 €     1

446 ****8647Y Geología, Geografía y Medio Ambiente Análisis Geográfico Regional 0 0 0 1 0 0 0 0 0 268,50 €     1

447 ****4152T Electrónica Tecnología Electrónica 0 0 0 1 0 0 0 0 0 38,36 €       1

448 ****5201W Ciencias de la Computación Ciencia de la Computación e Intelig. Artificial 0 0 0 8 0 0 0 0 0 716,00 €     8

449 ****5137E Automática Ingeniería Telemática 0 0 0 2 1 0 0 0 0 290,88 €     3

450 ****9133B Química Analítica,Quím.Física e Ing.Quím Química Física 0 0 0 1 0 0 0 0 0 134,25 €     1

451 ****7290S Cirugía, Ciencias Médicas y Sociales Oftalmología 0 0 0 5 1 0 0 0 0 1.476,75 €  6

452 ****0736R Electrónica Tecnología Electrónica 0 0 0 1 0 0 0 0 0 89,50 €       1

453 ****8578H Economía y Dirección de Empresas Organización de Empresas 0 0 0 7 0 0 0 0 1 716,00 €     8

454 ****1568M Biología de Sistemas Fisiología 0 0 0 12 0 0 0 0 0 3.222,00 €  12

455 ****6348D Teoría de la Señal y Comunicaciones Ingeniería Mecánica 0 0 0 5 2 0 0 2 0 523,58 €     9



456 ****2146J Física y Matemáticas Física Aplicada 0 0 0 12 0 0 0 0 0 3.222,00 €  12

457 ****7182T Medicina y Especialidades Médicas Dermatología 0 0 0 6 1 2 0 0 3 1.745,25 €  12

458 ****9491N Química Orgánica y Química Inorgánica Química Orgánica 0 0 0 6 0 0 0 0 0 411,70 €     6

459 ****6695K Ciencias de la Educación Psicología Social 0 0 0 5 0 1 0 0 0 1.163,50 €  6

460 ****0450E Física y Matemáticas Física Aplicada 0 0 0 2 0 0 0 0 0 402,75 €     2

461 ****3324X Física y Matemáticas Matemática Aplicada 0 0 0 1 0 0 0 0 0 134,25 €     1

462 ****2610E Electrónica Tecnología Electrónica 0 0 0 1 0 0 0 0 0 67,13 €       1

463 ****4881E Física y Matemáticas Matemática Aplicada 0 0 0 2 0 0 0 0 0 537,00 €     2

464 ****5225W Geología, Geografía y Medio Ambiente Didáctica de las Ciencias Sociales 0 0 0 0 1 0 0 0 0 268,50 €     1

465 ****0877D Biología de Sistemas Fisiología 0 0 0 7 0 0 0 0 0 1.476,75 €  7

466 ****9865Z Electrónica Tecnología Electrónica 0 0 0 3 0 0 0 0 0 268,50 €     3

467 ****2300J Economía y Dirección de Empresas Economía Aplicada 0 0 0 2 0 0 0 0 0 537,00 €     2

468 ****5258P Ciencias de la Vida Ecología 0 0 0 5 0 0 0 0 0 814,45 €     5

469 ****7198X Ciencias de la Vida Ecología 0 0 1 0 0 0 0 0 1 5.000,00 €  2

470 ****8980K Historia y Filosofía Historia de América 0 0 0 2 4 0 0 1 0 1.611,00 €  7

471 ****1431J Ciencias de la Educación Didáctica de la Expresión Corporal 0 0 0 2 2 0 0 0 0 1.074,00 €  4

472 ****4962D Química Orgánica y Química Inorgánica Química Inorgánica 0 0 0 3 0 0 0 0 2 492,25 €     5

473 ****4645T Teoría de la Señal y Comunicaciones Teoría de la Señal y Comunicaciones 0 0 0 6 1 1 0 0 1 716,00 €     9

474 ****5757H Economía y Dirección de Empresas Organización de Empresas 0 0 0 6 0 0 0 1 1 1.208,25 €  8

475 ****5969P Química Orgánica y Química Inorgánica Química Inorgánica 0 0 0 1 0 0 0 0 0 89,50 €       1

476 ****7367J Ciencias de la Vida Ecología 0 0 0 5 0 0 0 0 0 760,75 €     5

477 ****3086N Teoría de la Señal y Comunicaciones Teoría de la Señal y Comunicaciones 0 0 0 1 0 0 0 0 0 268,50 €     1

478 ****9782F Química Orgánica y Química Inorgánica Química Orgánica 0 0 0 3 1 0 0 0 0 693,63 €     4

479 ****6769A Filología Moderna Filología Inglesa 0 0 0 2 0 0 1 1 0 671,25 €     4

480 ****6596A  Electrónica Tecnología Electrónica 0 0 0 3 0 0 0 0 1 492,25 €     4

481 ****1374Z Ciencias de la Vida - 0 0 0 3 0 0 0 0 0 232,70 €     3

482 ****4261P Enfermería y Fisioterapia Fisioterapia 0 0 0 1 0 0 0 0 1 134,25 €     2

483 ****2471B Física y Matemáticas Matemática Aplicada 0 0 0 1 0 0 0 0 1 268,50 €     2

NIF/NIE DPTO ÁREA DE CONOCIMIENTO

1 ****7200N Teoría de la Señal y Comunicaciones Teoría de la Señal y Comunicaciones

2 ****4586K Química Analítica,Quím.Física e Ing.Quím Química Analítica

3 ****5758K Química Orgánica y Química Inorgánica Química Orgánica

4 ****2338B Arquitectura Construcciones Arquitectónicas

Sin vinculación con la UAH a fecha de cierre de convocatoria. (art. 3.1)

Sin vinculación con la UAH a fecha de cierre de convocatoria. (art. 3.1)

Sin vinculación con la UAH a fecha de cierre de convocatoria. (art. 3.1)

Sin vinculación con la UAH a fecha de cierre de convocatoria. (art. 3.1)

EXCLUIDOS

MOTIVO


